DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATENDIMENTO CLÍNICO DE
UMA ADOLESCENTE COM SÍNDROME DE DOWN: PROMOÇÃO DE SAÚDE E
EDUCAÇÃO A PARTIR DA TEORIA HISTÓRICO-CULTURAL de autoria de LUZ CLARITA
SILVA DE ALMEIDA, ADRIANE CENCI, VÂNIA APARECIDA CALADO, foi publicado nos
Anais do V CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php